*quae in alienatione rerum ecclesiasticarum requiruntur, cap. 102. nu. 3.*

**1** Legatarius transmittit ad haeredes legati etiam ante acceptationem, cap. 5. nu. 2.

**1** Legatarij, quando hereditas est soluendo, praeruntur creditoribus in rebus legatis, & multo magis filijs quo ad legitimam, quae deducto aere alieno tantum debetur, cap. 23. nu. 16.

**2** Legatarius proprie haeres non dicitur, cap. 8. n. 6.

**2** Legatarius partem rei acceptare, & partem repudiare non potest, cap. 96. nu. 1.

*Legatarius ubi plures res ei sunt relictae, potest unam earum acceptare, & alteram repudiare, nisi legatum sit factum sub nomine uniuersali peculij, suppellectilis, & similibus, ibid. nu. 3.*

**2** Legatarius habens electionem si unam rem acceptet, aliam repudiare tenetur, cap. 96. nu. 4.

*Legatarius fructus rei legata ante acceptationem habere non debet, nisi res fuerit propria testatoris, quo casu fructus illi debentur a die adita hereditatis etiam ante acceptationem, nisi legatum sit conditionale, ibid. nu. 5. 6. & 7.*

*In legatarium legatum conditionale non transit nisi purificata conditione, ibid. nu. 8.*

**1** Legatum omnium bonorum mobilium, & stabilium non comprehendit iura, & actiones, cap. 29. num. 56.

**1** Ex legatis, vel fideicommissis particularibus an per filium legitima detrahi possit, si nullum confecerit inuentarium, cap. 23. per totum.

**1** Legatum ususfructus factum uxori institutis filijs secundum consuetudinem Bulgari ad alimenta restringitur, cap. 29. nu. 1.

*Restringitur ad alimenta etiam ad fauorem filiorum primi matrimonij, ibid. nu. 2.*

*Item siue uxor fuerit relicta domina, & madonna, siue usufructuaria simpliciter, vel usufructuaria omnium bonorum, aut omnium, & singulorum bonorum mobilium, & immobilium, ibid. num. 3.*

*Item quamuis testator prohibuerit uxorem quomodo molestari, aut inquietari super redditione rationis, ibid. nu. 6.*

*Item quamuis in legato adsit clausula (omni meliori modo) dummodo talis clausula stet sine copula, ibid. nu. 7.*

*Item quamuis uxor fuerit relicta usufructuaria una cum filijs, ibid. nu. 8.*

*Item licet una cum ipsis filijs fuerit haeres instituta, ibid. nu. 9.*

*Item quando unus ex filijs decedit, cui alter filius sit substitutus, quamuis legatum ususfructus fuerit factum super illius portione, ibid. nu. 13.*

*Item, quamuis filio decedenti extraneus substituat, si ex verbis testamenti appareat, testatorem velle, quod uxor habeat solum alimenta, ibid. num. 14.*

*Item quamuis uxori sit iniunctum onus alendi ipsos filios institutos, ibid. nu. 24.*